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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412504P

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit ERDEAL CONSTRUCTION Import – eksport
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Plazh, Rruga Pavarësia, Pallati 
Viko 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, betoni, shembjesh, restaurim objektesh civile, 

industriale, turistike, investitor në fushën e ndërtimit, 
ndërtime civile, industriale, bujqësore, punime të 
infrastrukturës si punime për ndërtime të rrugëve asfalto 
betoni të të gjitha kategorive e riparime të tyre, prodhim i 
elementëve parafabrikat si plinta, trarë, soleta të tipeve të 
ndryshme, prodhim i materialeve të ndërtimit. Tregtim me 
shumicë e pakicë, import-eksport të artikujve të ndryshëm 
industriale, ushqimore, bujqësore e blegtorale, bimë 
medicinale dhe eterovajore. Import – eksport veshmbathje e 
konfeksione, pajisje hidrosanitare, hidraulike, kancelari, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kompjuterike, 
kinkaleri, produkte bujqësore e blegtorale, fruta, perime, 
produkte deti, prodhime kozmetike e detergjente. Agjensi 
spedicionere, turistike, shitje biletash udhëtimi ajror e detar. 
Agjensi imobiliare. Hoteleri – turizëm, hapje dhe shfrytëzim 
supermarketesh, restorantesh, hotelesh, motelesh, bare e 
diskoteka. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. Transport 
mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit. Klinikë 
mjekësore e dentare.

10. Administratori/ët Rustem Korbeci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 05/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RustemKorbeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDEAL CONSTRUCTION Import – eksport
E-Mail: r.korbeci@hotmail.com  
Telefon: 0688028560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228940-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94024199-9519-4488-8DC0-37DFD4E14107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0F8BE-95C8-4A83-BF28-66775EB5B491

